
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/172/18 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Ostrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,poz. 1349 i poz. 1432) w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) i § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 

2018 roku w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz ustalenia granic gminy Drawsko Pomorskie i gminy 

Złocieniec w związku z art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o szczególnych rozwiązaniach 

dotyczących gminy Ostrowice w województwie zachodniopomorskim (Dz. U. poz. 1432) Rada Gminy 

Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XXXI/154/18 Rady Gminy Ostrowice z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie w sprawie 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Ostrowice (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4289) zmienionej uchwałą Nr XXXII/160/18 Rady Gminy 

Ostrowice z dnia 23 sierpnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie w sprawie zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Ostrowice (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4290). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 wyznaczona do wykonywania zadań i kompetencji 

organów gminy Ostrowice 

 

Agnieszka Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 557

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-01-18T13:06:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




